杭州市风景园林学会文件
杭园学字〔2024〕21 号

关于公布 2024 年“雅正景华·美美与共”第二届

浙江省小微盆景精品展园林小品技能比武

获奖名单的通知

各分会（专业委员会）、理事单位、会员单位及会员：

为了进一步提升城市园林艺术水平，促进园艺技术的交流与

创新。杭州市风景园林学会对杭州西湖风景名胜区花港管理处承

办的 2024 年“雅正景华·美美与共”第二届浙江省小微盆景精

品展的园林小品进行了专家评审。经过严格评选，产生了一等奖

1 名、二等奖 2 名、三等奖 2 名。现予以公布，名单详见附件。

望获奖人员再接再厉，为杭州风景园林的技能提升及建设作

出更大贡献。

附件：2024 年“雅正景华·美美与共”第二届浙江省小微

盆景精品展园林小品技能比武获奖名单

杭州市风景园林学会

2024 年 11 月 26 日

附件

2024 年第二届浙江省小微盆景精品展

园林小品技能比武获奖名单

序号 作品 奖项 主创人员

1 售票门厅—《“浙”里好风光》 一等奖
潘康平、金鹏鹏、

沈涛

2 香雪分春天井—《丰年人乐》 二等奖

张雨琛、张秋怡、

刘浒、华玉强、

盛彤

3 西山爽气前天井—《福禄盈门·杭城雅居》 二等奖
叶盈、周婷、杨

琪、钱鸣、向韵

4 卷舒自如廊—《喜上眉梢》、景苏阁 三等奖
支水龙、邵羿博、

项旭跃、郑俏

5 曲桥平台—《翠流逸韵》、翠迷廊 三等奖
施璟、戴振宇、

吴霖东、金海土

	杭州市风景园林学会文件